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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 21 239 386,75 21 207 919,95 2 208 558,00 190 000,00 3 235 082,00 1 980 000,00 6 512 865,00 6 103 695,67 31 466,80 1 466,80 30 000,00

2018 24 196 508,32 22 066 500,27 2 214 791,00 190 000,00 3 274 857,53 1 993 459,75 7 081 156,00 8 029 101,37 2 130 008,05 0,00 2 130 008,05

2019 20 670 599,09 20 040 443,89 2 265 731,19 194 370,00 3 329 110,67 2 039 309,32 7 166 558,98 5 614 621,31 630 155,20 0,00 630 155,20

2020 20 278 299,74 20 263 183,34 2 317 843,01 198 840,51 2 520 895,04 2 086 213,43 7 331 389,83 5 744 957,57 15 116,40 0,00 0,00

2021 20 749 391,76 20 729 236,56 2 371 153,39 203 413,84 2 553 666,68 2 134 196,34 7 500 011,80 5 877 091,59 20 155,20 0,00 0,00

2022 21 206 009,00 21 206 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 21 693 747,21 21 693 747,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 192 703,39 22 192 703,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 703 135,57 22 703 135,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 23 225 307,69 23 225 307,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 759 489,76 23 759 489,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 20 709 014,97 17 586 191,28 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 3 122 823,69

2018 29 811 508,32 19 915 600,40 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 9 895 907,92

2019 20 636 334,70 18 211 306,00 0,00 0,00 x 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 2 425 028,70

2020 19 868 572,74 18 290 113,06 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 1 578 459,68

2021 20 404 670,92 18 710 785,66 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 693 885,26

2022 20 954 009,00 19 141 133,73 0,00 0,00 x 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 1 812 875,27

2023 21 441 747,21 19 581 379,80 0,00 0,00 x 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 1 860 367,41

2024 21 940 703,39 20 031 751,54 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 1 908 951,85

2025 22 451 135,57 20 492 481,82 0,00 0,00 x 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 958 653,75

2026 22 973 307,69 20 963 808,91 0,00 0,00 x 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 2 009 498,78

2027 23 759 489,76 21 445 976,51 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 513,25
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2017 530 371,78 1 738 664,04 1 738 664,04 1 497 017,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -5 615 000,00 5 856 647,00 3 293 965,16 3 293 965,16 772 681,84 531 034,84 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00

2019 34 264,39 272 322,61 272 322,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 409 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 344 720,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2017 241 647,00 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 681,84 0,00 3 621 728,67 5 360 392,71

2018 241 647,00 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 321 034,84 0,00 2 150 899,87 6 217 546,87

2019 306 587,00 306 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014 447,84 0,00 1 829 137,89 2 101 460,50

2020 409 727,00 409 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 720,84 0,00 1 973 070,28 1 973 070,28

2021 344 720,84 344 720,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 2 018 450,90 2 018 450,90

2022 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 000,00 0,00 2 064 875,27 2 064 875,27

2023 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 000,00 0,00 2 112 367,41 2 112 367,41

2024 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 0,00 2 160 951,85 2 160 951,85

2025 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 2 210 653,75 2 210 653,75

2026 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261 498,78 2 261 498,78

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 513,25 2 313 513,25
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 1,33% 1,33% 0,00 1,33% 17,06% x x x x

2018 1,21% 1,21% 0,00 1,21% 8,89% 14,77% 17,13% TAK TAK

2019 1,75% 1,75% 0,00 1,75% 8,85% 12,32% 14,68% TAK TAK

2020 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 9,73% 9,24% 11,60% TAK TAK

2021 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 9,73% 9,16% 9,16% TAK TAK

2022 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 9,74% 9,44% 9,44% TAK TAK

2023 1,29% 1,29% 0,00 1,29% 9,74% 9,73% 9,73% TAK TAK

2024 1,23% 1,23% 0,00 1,23% 9,74% 9,74% 9,74% TAK TAK

2025 1,16% 1,16% 0,00 1,16% 9,74% 9,74% 9,74% TAK TAK

2026 1,10% 1,10% 0,00 1,10% 9,74% 9,74% 9,74% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,74% 9,74% 9,74% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2017 0,00 241 647,00 6 535 116,53 4 996 108,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 7 250 751,70 1 844 374,07 9 584 721,30 661 396,50 8 923 324,80 8 787 072,66 998 835,26 110 000,00

2019 34 264,39 34 264,39 7 077 482,44 1 811 057,73 282 414,37 258 702,37 23 712,00 0,00 2 355 028,70 70 000,00

2020 409 727,00 409 727,00 7 240 264,54 1 852 712,06 23 404,25 5 620,25 17 784,00 0,00 1 508 459,68 70 000,00

2021 344 720,84 344 720,84 7 404 649,43 1 895 324,43 346,20 346,20 0,00 0,00 1 623 885,26 70 000,00

2022 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 742 875,27 70 000,00

2023 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 790 367,41 70 000,00

2024 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 838 951,85 70 000,00

2025 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 888 653,75 70 000,00

2026 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 1 939 498,78 70 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 841 006,00 777 016,41 0,00 2 054 808,05 2 053 618,12 1 802 995,58 749 322,10 607 882,21 556 882,21

2019 0,00 0,00 0,00 630 155,20 630 155,20 0,00 258 702,37 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 620,25 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2017 614 206,41 329 471,82 329 471,82 284 734,59 284 734,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 358 166,89 1 862 994,58 1 032 370,74 586 024,83 555 891,93 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00

2019 24 065,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 18 137,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 346,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2017 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 115 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 68 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 209 901,68 9 584 721,30 282 414,37 23 404,25 346,20 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 262 045,72 661 396,50 258 702,37 5 620,25 346,20 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 9 947 855,96 8 923 324,80 23 712,00 17 784,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 842 743,77 4 709 563,39 282 414,37 23 404,25 346,20 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 262 045,72 661 396,50 258 702,37 5 620,25 346,20 12 000,00

1.1.1.1
„Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i
Informacji Przestrzennej” -

Urząd Gminy Bartniczka 2012 2020 16 286,85 5 753,75 5 266,55 5 266,55 0,00 0,00

1.1.1.2 Infostrada Kujaw i Pomorza; E-administracja 2.0 Po - Urząd Gminy Bartniczka 2017 2026 61 540,80 487,20 353,70 353,70 346,20 12 000,00

1.1.1.3 Dzienny Dom Pobytu -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Bartniczce

2017 2019 1 184 218,07 655 155,55 253 082,12 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 580 698,05 4 048 166,89 23 712,00 17 784,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Bartniczce
Gmina Bartniczka - Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni
ścieków w Bartniczce Gmina Bartniczka

Urząd Gminy Bartniczka 2013 2018 3 597 875,21 3 581 193,65 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Baza edukacyjna w Radoszkach i Jastrzębiu - Urząd Gminy Bartniczka 2017 2018 154 500,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Infostrada Kujaw i Pomorza; E-administracja 2.0 Po - Urząd Gminy Bartniczka 2017 2026 191 967,60 149 118,00 23 712,00 17 784,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Termomoderniz.budyn.o fun.garażowo-gospodarczej położonego w
Bartniczce przy Urzędzie Gminy Bartniczka -

Urząd Gminy Bartniczka 2016 2018 149 072,91 149 072,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja i remont czterech obiektów kultury w
miejscowościach : Łaszewo, Jastrzębie, Nowe Świerczyny i Samin -

Urząd Gminy Bartniczka 2015 2018 470 283,33 3 283,33 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Dzienny Dom Pobytu -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Bartniczce

2017 2019 16 999,00 16 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 367 157,91 4 875 157,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 367 157,91 4 875 157,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa świetlicy wiejskiej w Bartniczce i jej wyposażenie UE - Urząd Gminy Bartniczka 2016 2018 1 177 157,91 735 157,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Modernizacja i remont dróg gminnych - Urząd Gminy Bartniczka 2016 2019 4 190 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 9 584 234,10

1.a 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 660 909,30

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 923 324,80

1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 4 709 076,19

1.1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 660 909,30

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 266,55

1.1.1.2 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 487,20

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 155,55

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048 166,89

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 193,65

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 500,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 118,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 072,91

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 283,33

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 999,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 157,91

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 875 157,91

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 157,91

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00
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